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FÖRORD  
Processkonstverkets syfte är att finna ett tillvägagångssätt för hur 
den hållbara staden, den fabulösa staden, staden vi vill ha kan 
förverkligas. Det vill säga den stad som uppfyller medborgarnas krav 
på inte minst medbeslutande. Kan det befintliga politiska systemet 
stegvis omställas? Hur ska det i så fall ske? 

 

 

INNEHÅLL  

Idé  

Exempel på ämnen som inte ägnats  
tillräckligt utrymme för i partiprogrammen. 
  

Det glokala samhället  
 

Några av de begrepp som partierna har olika åsikter om 
 

Två nyckelbegrepp som saknas i partiernas program! 
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Tankar! 

Kan dagens blockkonkurrens om makten effektiviseras? 
Kan internationella lagar, nya forskningsrön plus partiernas 
gemensamma värderingar bli bas för ett enda block. 

 

Inom en Social Science Park, Göteborg utvecklas tankegångarna med 
hjälp av nya verktyg, konsekvensanalyser, mellanrumsarbete och 
djupdemokrati, för att successivt inkluderas i regeringsprogrammet.  

 

 
DAGENS 
MINIMALA 
UTVECKLING 
 
 
 
 
 
PRÖVAS 
LOKALT 
I 
GÖTEBORG 

EXEMPEL PÅ ÄMNEN SOM I DAGENS PARTIPROGRAM SAKNAS 
ELLER INTE ÄGNATS TILLRÄCKLIGT UTRYMME FÖR 
 
Helheten, glokalt, samhällskrafters balansering, revir, mellanrum, 
demokrati, medbeslutande, mötesplatser, social science park, 
stadstyp, självägande, socialt kapital, socialt entreprenörskap, 
kollektivt/individuellt, icke-formellt lärande, lateralt tänkande, 
processkonst, regionförstoring, MR, kriminalitet, tillit, Värdet av 
sysselsättning, hälsa, lycka, vård och omsorg, stress, välfärd, 
bidragsberoende, verktyg, media, Internet, valutor, vinster, 
fonder, donationer, konsekvensanalyser, prekariatet. 
frihet/ansvar, egenytta/oegenytta  och egoism/altruism.   
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ALLTID 
FULL  
BETALD 
SYSSEL- 
SÄTTNING 

KONJUNKTURSVÄNGNINGAR REGLERAS FÖR  FULL SYSSELSÄTTNING.  
                                        VISSA ARBETAR BÅDE LOKALT OCH GLOBALT 
 
Det glokala samhället: Det är lätt att underordna sig trender. 
Globaliseringen tenderar till att utjämna allt. Tillvaratagandet av mångfalden 
och det unika åsidosätts. Trendstaden = globaliserad, snabbväxande tät grön 
blandstad, tillägnas utan att djupanalyser och konsekvensstudier utförs och  
utan att utgå ifrån att ha människan i centrum.  
 
Nu är vi inne i en Post- Westfalisk Ordning där globala nätverk och partnerskap 
regerar. Hans Abrahamsson, docent vid GU, skriver i boken ”Framtiden är redan 
här” om Westfalisk Ordning som gällde under 300 år när nationalstaterna styrde. 
”globaliseringsanden” kunde successivt ta sig ut ur ”den nationella 
flaskan” och möjliggöra nätverkssamhällets globala framväxt.”   
 
Det finns risk för att anden ur flaskan nu är på väg in i den globala containern 
och förstärker sådant globalt företagande som leder till ökat bidragsberoende  
och förslummade storstäder. Anden bör därför växa till en glokaliseringsande  
och ta sig delvis ur containern för att genomsyra alla ”burkar” ute i stadsdelar 
och landsbygder. Där kan såväl kollektiv som enskilda genom eget arbete 
utveckla och bygga upp framtidens närområde. Socialt entreprenörskap, 
medborgarkraften, icke-formellt lärande kan tillvaratas och ge medbeslutande. 
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Några av de begrepp som partierna har olika åsikter om  
Jämställdhet, tillväxt och mänskliga rättigheter. Med djupdemokratins 
hjälp kan vi få fram definitioner som samtliga partier kan acceptera. 

 
 
Partiprogrammen beskriver på olika sätt vad jämställdhet och frihet innebär.  
Ett parti redovisar det med hjälp av ett rum. Detta har ett stabilt golv som ingen 
trampar igenom men däremot ett tak som släpper igenom. Alla har rättighet att 
växa men samtidigt ansvar för att dessa rättigheter tillkommer alla dvs se till att 
ingen trampar igenom. Andra ser rummet som en sluten box inneslutande alla.  
 
Tillväxten ses också på olika sätt.  Nolltillväxt innebär att ingen kan vinna för då 
förlorar motparten. Tillväxt fordras för att båda parter ska vinna. 
Tillväxten i det fallet ses som förkovran. Om inget vinnes på förkovran och 
arbete blir livet tomt och meningslöst och kan leda till ohälsa och för tidig död.  
 
Mänskliga Rättigheter finns men däremot nämns inget om skyldigheter i  
FN kommissionen. Hur går det då med den hjälpande handen på bilden? 
 
TVÅ NYCKELBEGREPP SOM SAKNAS I PARTIERNAS PROGRAM! 

S O C I A L   S C I E N C E   P A R K 
          M   E   L   L   A   N   R   U   M   M   E   N 
 
Med denna idé och synpunkter på processteget kan vi få en klarare bild av 
hur vi kan uppnå en hållbar utveckling.  
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